
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.3.2020 

 
 
 

Uchwała nr 3/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Raportu Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia  
z ewaluacji procesu kształcenia, przeprowadzonej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na rok akademicki 2018/2019  

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) a także  

powołując się na § 3 ust. 3 § 1 Wewnętrznego Systemu Zapewnieni Jakości 

Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą nr 72/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

przyjmuje przedstawiony Raport Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości 

Kształcenia z ewaluacji procesu kształcenia, przeprowadzonej w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku 

akademickim 2018/2019, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


